
 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО 
 

  РЕШЕНИЕ 

 
Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565 

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru 

  

25.01.2024 № 1-5-1.5/24 

 

 

 

О размере ежемесячного 

денежного        вознаграждения       

главе муниципального округа 

Ховрино 

 

  

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе 

Москве», принимая во внимание Указ Мэра Москвы от 26.12.2023 № 116-УМ «О 

внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ» Совет 

депутатов муниципального округа Ховрино  

РЕШИЛ: 

1. Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения главе 

муниципального округа Ховрино в сумме 176081 (сто семьдесят шесть тысяч 

восемьдесят один) рубль 00 копеек. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Ховрино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» 

https://municipalhovrino.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 

года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.  

 

 
Глава муниципального округа Ховрино                                           А.В. Чибизов 

 

 

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/

